
 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.) oraz 
art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule 
w zakresie sztuki (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789, z późn. zm.), § 10 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności  
w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 261), w związku z art. 179 ust. 2 i 3 pkt 1 i 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.), Rada 
Dyscypliny Automatyka, Elektronika,  Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki Śląskiej postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
Nadaje się mgr. inż. Tomaszowi Sułkowskiemu stopień doktora:  

− w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, 

− w dyscyplinie automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


